
СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в январе 2019г. 
 

 

№ 

п/п 

 

 

Дата и время  

Наименование 

электроустановки 

 

 

 

Перечень вводимого в ремонт и выводимого из 

ремонта электрооборудования 

 

 

 

 

Причина вывода 

в ремонт 

 

 

Перечень Потребителей третей 

категории надежности, в 

отношении которых 

произошло полное 

ограничение потребления 

электроэнергии 

 

ввода в 

ремонт 

вывода после 

ремонта 
 

1 
23.01.19 

09-10 

23.01.19 

      15-45 
РП-1 

ячейка №9 шкаф КСО-272 с ВПМП-10-630-20 

 привод ППО-10У2 

 

ППР 

- 

 

2 
28.01.19 

09-10 

28.01.19 

      16-00 
РП-1 

ячейка №8 шкаф КСО-272 с ВПМП-10-630-20 

 привод ППО-10У2 
ППР - 

 

 

3 
28.01.19 

09-00 

28.01.19 

      15-40 
ПС-110/10 

ячейка №6- шкаф КРУ-ХП  с ВМПП-10-630-

20  

привод ППВ-10 

ППР - 
 

 

 

Начальник ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 

 

 



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в феврале  2019г. 
 

 

№ 

п/п 

 

 

Дата и время  

Наименование    

электроустановки 

 

 

 

Перечень вводимого в ремонт и выводимого из 

ремонта электрооборудования 

 

 

 

 

Причина вывода в 

ремонт 

 

 

Перечень Потребителей третей 

категории надежности, в 

отношении которых произошло 

полное ограничение потребления 

электроэнергии 

 

ввода в 

ремонт 

вывода после 

ремонта 
 

1 
01.02.19 

14-00 

14.02.19 

10-50 
РП-1 

ячейка №10  

 шкаф КСО-272 с ВПМП-10-630-20 

 привод ППО-10У2 

Реконструкция  -  

2 
08.02.19 

13-00 

Продолжается 

работа 
РП-1 

ячейка №15  

 шкаф КСО-272 с ВПМП-10-630-20 

 привод ППО-10У2 

Реконструкция - 

 

 

3 
11.02.19 

09-30 

11.02.19 

14-20 
РП-6 

ячейка №2  

шкаф КВП-10/13-630 с ВМПП-10-630-20   

привод ППВ-10 

 

Замена Т.Т. 

- 

 

4 
19.02.19 

09-20 

19.02.19 

15-15 
РП-2 

ячейка №15 

 шкаф КСО-272 с ВПМП-10-630-20 

 привод ППО-10У2 

Текущий 

ремонт  
- 

 

5 
19.02.19 

09-15 

19.02.19 

14-50 
ПС-110/10 

ячейка №31 

 шкаф КРУ-ХII с ВМПП-10/630/20,  

привод ППВ-10 

Текущий 

ремонт 
- 

 

6 
20.02.19 

09-20 

20.02.19 

15-00 
ПС-110/10 

ячейка №36 

 шкаф КРУ-ХII с ВМПП-10/630/20,  

привод ППВ-10 

Текущий 

ремонт 
- 

 

7 
20.02.19 

09-20 

20.02.19 

15-30 
РП-2 

ячейка №3 

 шкаф КСО-272 с ВПМП-10-630/20 

 привод ППО-10У2,  РВЗ-10/1000 

Текущий 

ремонт 
- 

 

8 
21.02.19 

09-35 

21.02.19 

15-25 
ПС-110/10 

ячейка №10 

 шкаф КРУ-ХII с ВМПП-10/630/20,  

привод ППВ-10 

Текущий 

ремонт 
- 

 

9 
21.02.19 

09-38 

21.02.19 

15-30 
РП-2 

ячейка №12 

 шкаф КСО-272 с ВПМП-10-630/20 

 привод ППО-10У2,  РВЗ-10/1000 

Текущий 

ремонт 
- 

 

10 
25.02.19 

09-00 

25.02.19 

14-40 
ПС-110/10 

ячейка №8 

 шкаф КРУ-ХII с ВМПП-10/1000/20,  

привод ППВ-10 

Текущий 

ремонт 
- 

 

 

Начальник ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 

 



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 
о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в марте 2019г. 

 

 
№ 
п/п 

 
 

Дата и время 
Наименование 

электроустановки 

Перечень вводимого в ремонт и 
выводимого из ремонта 
электрооборудования 

 

 
Причина вывода в 

ремонт 
 

Перечень Потребителей третей категории 
надежности, в отношении которых произошло 

полное ограничение потребления электроэнергии 
ввода в 
ремонт 

вывода после 
ремонта 

 

1 08.02.19 
13-00 

13.03.19 
14-55 РП-1 

ячейка №15  
 шкаф КСО-272 с ВПМП-10-630-20 
 привод ППО-10У2 

Реконструкция -  

2 22.03.19 
09-20 

22.03.19 
     15-00 КТП-5 I  и IIсекции шин 0,4кВ 

Текущий 
ремонт 

 
 
 
 
 
 

ИП. Лесковец Н.Ф. 
ООО «ЭКО Протеин» 

ООО «Магистр» 
ООО «Старооскольский центр КАМАЗ» 

МБУ «Пассажирское» 
ООО «Оскольский пекарь» 

ООО «Компания триас» 
ООО «Тент сервис» 

 
 
 

 
 

3 27.03.19 
09-30 

27.03.19 
      14-20 РП-4 ячейка №12  шкаф КВП- 10/13-630с 

НАМИ---10 

Текущий 
ремонт 

- 
 

4 28.03.19 
09-20 

28.03.19 
      14-35 РП-4 ячейка №12  шкаф КВП- 10/13-630с 

НАМИ---10 
Текущий 
ремонт - 

 

5 29.03.19 
09-10 

29.03.19 
     13-35 РП-4 

ячейка №4 - шкаф КВП- 10/13-630с 
ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
ТСН-1 ТМ-40кВА 

Текущий 
ремонт - 

 

 

Начальник ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 

 



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 
о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в апреле 2019г. 

 

 
№ 
п/п 

 
 

Дата и время 
Наименование 

электроустановки 

Перечень вводимого в ремонт и 
выводимого из ремонта 
электрооборудования 

 

 
Причина вывода в 

ремонт 
 

Перечень Потребителей третей категории 
надежности, в отношении которых произошло 

полное ограничение потребления электроэнергии 
ввода в 
ремонт 

вывода после 
ремонта 

 

1 01.04.19 
09-15 

01.04.19 
14-45 РП-4 

ячейка №4 - шкаф КВП- 10/13-630 
с ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
ТСН-1 ТМ-40кВА  

Текущий 
ремонт -  

2 02.04.19 
09-40 

03.04.19 
15-35 ПМ-110/10 Ячейка №7 шкаф КРУ-ХП   

с ВМПП-10-630-20  привод ППВ-10 
Текущий 
ремонт 

 
 
 
 
 
 

- 
 
 

 
 

3 02.04.19 
10-07 

02.04.19 
       15-10 РП-4 

ячейка №12  шкаф КВП- 10/13-630 
с ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
 

Текущий 
ремонт 

- 
 

4 03.04.19 
09-35 

03.04.19 
       15-00 РП-4 

ячейка №8  шкаф КВП- 10/13-630 
с ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
 

Текущий 
ремонт - 

 

5 04.04.19 
08-58 

05.04.19 
       14-25 ПМ-110/10 Ячейка №39  шкаф КРУ-ХП   

с ВМПП-10-630-20  привод ППВ-10 
Текущий 
ремонт - 

 

6 04.04.19 
09-36 

04.04.19 
       15-20 РП-4 

ячейка №2  шкаф КВП- 10/13-630 
с ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
 

Текущий 
ремонт  

 

7 05.04.19 
09-15 

05.04.19 
       14-50 РП-4 

ячейка №5  шкаф КВП- 10/13-630 
с ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
 

Текущий 
ремонт  

 

8 09.04.19 
09-15 

09.04.19 
       16-05 РП-4 

ячейка №1 шкаф КВП- 10/13-630 
с ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
 

Текущий 
ремонт  

 

9 11.04.19 
09-15 

11.04.19 
       14-00 РП-4 

ячейка №6   шкаф КВП- 10/13-630 
с ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
 

Текущий 
ремонт  

 

10 12.04.19 
09-10 

12.04.19 
       14-20 РП-4 ячейка №10   шкаф КВП- 10/13-630 

с ВВ/ТЕL-10-20/1000У2 
Текущий 
ремонт  

 

11 13.04.19 
09-40 

13.04.19 
       16-35 РП-4 I и  II секции шин 10кВ Текущий 

ремонт 

ООО «Индустрия строительства». 
ООО «ЛЭГ-Центр», 

ЗАО «Старооскольская опалубка», 
ООО «Евролига», 

ООО «НПКФ «Оскольские огнеупоры», 
ЗАО «Атлант», 

ООО «ЕОРехнологии», 
ООО «РИК Строй», 

ИП Кожевников, 
ООО «РЭК». 

 

 



12 15.04.19 
09-45 

15.04.19 
13-25 ТП-10  Т-1 ТМ-400/10 

Текущий ремонт 
- 

 

13 15.04.19 
14-00 

15.04.19 
15-45 ТП-10  Т-2 ТМ-400/10 

Текущий ремонт 
- 

 

14 24.04.19 
09-35 

24.04.19 
15-05 КТП-5 Шкаф ввода 10кВ №1.  

Т-1 ТМЗ-1000/10 
Текущий ремонт 

- 
 

15 25.04.19 
09-58 

25.04.19 
14-30 РП-4 ячейка №3  шкаф КВП- 10/13-630 

с ВВ/ТЕL-10-20/1000У2 
Текущий ремонт 

- 
 

16 25.04.19 
09-30 

25.04.19 
15-20 КТП-5 Шкаф ввода 10кВ №2.  

Т-2 ТМЗ-1000/10 
Текущий ремонт 

- 
 

17 26.04.19 
09-30 

226.04.19 
       14-10 РП-4 

ячейка №7   шкаф КВП- 10/13-630 
с ВПМП-10-630-20  привод ПЭВ-14, 
КТПН-2 ТМ-160кВА 

Текущий ремонт ООО «Евролига», 
ООО «НПКФ «Оскольские огнеупоры», 

ООО «ЛЭГ-Центр», 
 

 

 

Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 

 

 

 

 

 

 

 



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в мае 2019г.

№ п/
п

Дата и время

Наименование
электроустановки

Перечень вводимого в ремонт и
выводимого из ремонта
электрооборудования

Причина вывода в
ремонт

Перечень Потребителей третей категории
надежности, в отношении которых произошло

полное ограничение потребления электроэнергии
ввода в
ремонт

вывода после
ремонта

1
23..05.19

12-17
23.05.19

15-30
РП-1 КВЛ-10кВ. №1/26 

Установка
РЛНД-10

ЗАО «Дизайн Ренессанс»,
ООО Фирма «М-Стиль».

ЗАО «КСК»,
ООО «ТЭК АвтоГруз»,

ЗАО «Оскол-ТЭК»,
ОАО «ОСКОЛНЕФТЕСНАБ» (нефтебаза)

ИП  Боровенский  А. Ю.

                    Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 
о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в июне 2019г. 

 

 

№ 

п/п 
 
 

Дата и время 

Наименование 

электроустановки 

Перечень вводимого в ремонт и 

выводимого из ремонта 

электрооборудования 

 

 
Причина вывода в 

ремонт 

 

Перечень Потребителей третей категории 
надежности, в отношении которых произошло 

полное ограничение потребления электроэнергии 
ввода в 

ремонт 

вывода после 

ремонта 
 

1. 
25.06.19 

09-15 
25.06.19 

14-5 
РП-1 

 Ячейка №9а 
 шкаф  КСО 2298 с ВБУПЗ-10-20 

ППР -  

2. 
25.06.19 

09-15 
25.06.19 

14-50 
ТП-«ФОРБО» 

 трансформатор Т-1 400кВА, 
 I сш 10кВ 

ППР -  

3. 
26.06.19 

09-00 
26.06.19 

15-00 
РП-1 

 Ячейка №20 
 шкаф  КСО 2298 с ВБУПЗ-10-20 

ППР -  

4. 
26.06.19 

09-00 
26.06.19 

15-00 
ТП-«ФОРБО» 

 трансформатор Т-2 400кВА, 
 II сш 10кВ 

ППР -  

 

                    Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 

 

 

 

 

 

 

 



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в июле 2019г.

№ п/
п

Дата и время Наименован
ие

Электро
установки

Перечень вводимого в ремонт и выводимого
из ремонта электрооборудования

Причина вывода
в ремонт

Перечень Потребителей третей категории
надежности, в отношении которых произошло

полное ограничение потребления электроэнергии
ввода в
ремонт

вывода после
ремонта

1. 1
01.07 .19

09-05
05.07.19

13-37
ПС-110/10

 ДО-110кВ.№ -2 ОД-150М/630 привод ШПОД ,
КЗ-110кВ № 2– КЗ-220М-У1 привод ШПКМ,
трансформатор  Т-2 25000кВА – 
ТРДН-25000/110-76-У1

ППР -

2.
08.07 .19

09-20
12.07.19

14-37
ПС-110/10

 ДО-110кВ.№ -2 ОД-150М/630 привод ШПОД,
КЗ-110кВ №2 – КЗ-220М-У1 привод ШПКМ,
трансформатор  Т-2 25000кВА – 
ТРДН-25000/110-76-У1

ППР -

3.
11.07.19

12-30
11.07.19

15-30
КТПН-4А

 
КТПН-72 с ТМ-630/10 ППР -

4.
16.07.19

13-00
16.07.19

16-20
КТПН-7 КТПН-72 с ТМ-400/10 ППР

ООО «Криоген»,
ООО «ЮНИВЕР»

5.
25.07.19.

08-40
26.07.19.

14-00
ПС-110/10

ДО-110кВ.№ -2 ОД-150М/630 привод ШПОД
ячейки №40, №51, 
шкаф КРУ-ХII с ВМПП-10/1000/20,
привод ППВ-10

ППР -

6.
30.07.1-9

12-00
30.07.19

15-48
КТПН-8 КТПН-72 с ТМ-400/10 ППР

ИП Боровенский А.Ю.,
ЗАО «КСК»,

Автоцех ЗАО «Оскол ТЭК»,
ООО ТЭК «Автогруз».

                    Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 
о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в августе  2019г. 

 

 

№ 

п/п 
 
 

Дата и время 
Наименование 

электро- 

установки 

Перечень вводимого в ремонт и 

выводимого из ремонта 

электрооборудования 

 

 
Причина вывода в 

ремонт 

 

Перечень Потребителей третей категории 
надежности, в отношении которых произошло 

полное ограничение потребления электроэнергии 
ввода в 

ремонт 

вывода после 

ремонта 
 

1. 
16. 08 .19 

10-00 
19.08.19 

       11-00 
ПС-110/10 

 ячейки №25 
шкаф КРУ-ХII с ВМПП-10/1000/20, 
привод ППВ-10 

ППР -  

2. 
21. 08 .19 

09-17 
21.08.19 

       16-00 
ПС-110/10 

 ячейки №32 
шкаф КРУ-ХII с ВМПП-10/630/20, 
привод ППВ-10 

ППР -  

 

                    Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 

 

 

 

 

 

 

 



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в сентябре  2019г. 
 

 

№ 

п/п 

 

 

Дата и время 
Наименование 

электро- 

установки 

Перечень вводимого в ремонт и 

выводимого из ремонта 

электрооборудования 

 

 

Причина вывода в 

ремонт 

 

Перечень Потребителей третей категории 

надежности, в отношении которых произошло 

полное ограничение потребления электроэнергии 
ввода в 

ремонт 

вывода после 

ремонта 
 

1. 1 
04. 09 .19 

09-30 

04.09.19 

      15-00 
ПС-110/10 

 ОД-110кВ.№ -1 ОД-150М/630 привод 

ШПОД, 
ППР -  

2.  
05.09 .19 

09-17 

06.09.19 

       11-30 
ПС-110/10 

 ОД-110кВ.№ -2 ОД-150М/630 привод 

ШПОД, 
ППР -  

 

                    Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 

 

 

 

 

 

 

 



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в октябре  2019г. 
 

 

№ 

п/п 

 

 

Дата и время 
Наименование 

электро- 

установки 

Перечень вводимого в ремонт и 

выводимого из ремонта 

электрооборудования 

 

 

Причина вывода в 

ремонт 

 

Перечень Потребителей третей категории 

надежности, в отношении которых произошло 

полное ограничение потребления электроэнергии 
ввода в 

ремонт 

вывода после 

ремонта 
 

1. 1 
08. 10 .19 

09-30 

08.10.19 

      15-00 
РП-1 

Ячейка  №21 шкаф КСО- 272 

 с ВВ/ТЕL-10-20/1000У-2,   BU/TEL-220-0.5A, 

«Орион-2-Л» 

ППР -  

2.  
08.10 .19 

09-40 

08.10.19 

       14-45 
КТП-31 

РУ-10кВ. яч. №2 шкаф КСО-207-06.2;  

яч. №1 шкаф КСО-207-02.1 с SL-12-ВТВ У3; 

Т-1 тр-р ТМГ11-1600 10 У3 

ППР -  

3.  
09. 10 .19 

09-15 

09.10.19 

      15-00 
РП-1 

Ячейка  №22 шкаф КСО- 298-8ВВ-600 

 с ВВ/ТЕL-10-20/1000У-2,   BU/TEL-220-0.5A, 

«Орион-2-Л» 

ППР -  

4.  
09.10 .19 

09-17 

09.10.19 

       14-45 
КТП-31 

РУ-10кВ. яч. №3 шкаф КСО-207-06.2;  

яч. №4 шкаф КСО-207-02.1с SL-12-ВТВ У3; 

Т-2 тр-р ТМГ11-1600 10 У3 

ППР -  

5.  
24. 10 .19 

09-35 

24.10.19 

      15-00 
РП-1 

Ячейка  №13 шкаф КСО- 272 

 с ВВ/ТЕL-10-20/1000У-2,   BU/TEL-220-0.5A, 

«Орион-2-Л» 

ППР -  

6.  
24.10 .19 

09-45 

24.10.19 

       14-30 
КТП-32 

РУ-10кВ. яч. №2 шкаф КСО-207-06.2;  

яч. №1 шкаф КСО-207-02.1с SL-12-ВТВ У3; 

Т-2 тр-р ТМГ11-1600 10 У3 

ППР -  

 

                    Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 

 

 

 

 

 

 

 



СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов ЗАО «Спецэнерго» в декабре 2019г. 

 

№ 

п/п 

 

 

Дата и время 
Наименование 

электро- 

установки 

Перечень вводимого в ремонт и 

выводимого из ремонта 

электрооборудования 

 

 

Причина вывода в ремонт 

 

Перечень Потребителей третей категории 

надежности, в отношении которых произошло 

полное ограничение потребления электроэнергии 
ввода в 

ремонт 

вывода после 

ремонта 
 

1. 1 
04.12.19 

09-05 

04.12.19 

      09-55 
ТП-1 РУ-0,4кВ  Iсш 

Ремонт вводного 

рубильника ввод №1 
ООО «Строй-Бетон»  

2.  
06.12.19 

09-23 

06.12.19 

      09-50 
КТП-11 РУ-0,4кВ  Iсш Монтаж м/конструкций 

ИП Кожевников 

 
 

3.  
06.12.19 

08-58 

06.12.19 

      10-00 
ТП-10 РУ-0,4кВ I с.ш  

Замена трансфор-ров 

тока  
ИП Халеев В.И.  

4.  
06.12.19 

13-40 

06.12.19 

14-05 
КТП-13 РУ-0,4кВ I I с.ш Монтаж м/конструкций  

Бит-хранилище  АО «Оскольские дороги» 

ИП. Васильев А.А. 

ООО НПО «Гидропривод» 

ООО «Домостроитель» 

 

5.  
09.12.19 

09-25 

09.12.19 

      09-50 
КТП-5 РУ-0,4кВ  Iсш Монтаж м/конструкций 

ООО «Оскольский пекарь» 

МБУ «Пассажирское» 

ООО «ЭкоПротеин» 

 

6.  
10.12.19 

09-15 

10.12.19 

      09-45 
КТП-5 РУ-0,4кВ I Iсш Монтаж м/конструкций 

ООО «Магистр» 

ООО «Тент-Сервис» 

ООО  «Компания «Триас» 

ООО «СО АЦ» 

 

7.  
10.12.19 

09-00 

10.12.19 

      12-00 
РП-8 

Ячейка  №5 шкаф КСО-207-55.4  

с трансформатором ТМ-25 
ППР   

8.  
10.12.19 

13-20 

10.12.19 

      15-40 
РП-8 

Ячейка  №6 шкаф КСО-207-55.4  

с трансформатором ТМ-25  
ППР   

9.  
12.12.19 

13-20 

12.12.19 

      15-35 
КТП-29 

Шкаф ввода 10кВ ВВ-2 с ВНПз-

17 УЗ 

Ремонт концевой 

муфты КЛ-10кВ 

ИП Богомолов 

ООО «ДМ Инвест» 

ИП Старых 

ООО «Осколдревкомплект» 

ООО «Престо плюс» 

ООО «ВИСТ КВС» 

ООО «Оскол лед» 

ООО «Трейд сервис» 

 

                   

  Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко 


	svodnaya_informatsiya_o_vvode_v_remont_i_vyvode_iz_remonta_elektrosetevyh_ob_ektov_zao_v_marte_2019_doc.pdf
	Начальник ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко

	svodnaya_informatsiya_o_vvode_v_remont_zao_aprele_2019.pdf
	Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко

	svodnaya_informatsiya_o_vvode_v_remont_i_vyvode_iz_remonta_elektrosetevyh_ob_ektov_zao_may_2019_doc.pdf
	Начальник ЦСП В.А. Осадченко

	svodnaya_informatsiya_o_vvode_v_remont_i_vyvode_iz_remonta_elektrosetevyh_ob_ektov_v_avguste_2019_doc.doc
	Начальник  ЦСП                                                                                                                 В.А. Осадченко


	СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых  объектов в октябре   2019.doc
	Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко

	1. doc.doc
	Начальник  ЦСП                                                                                                                  В.А. Осадченко


